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DECISIONE DI CONTRARRE 
per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA  

Riservato Ufficio richiedente 

Ufficio richiedente:  Sicurezza    Richiesta n.        del      

Responsabile Unico del Progetto: Gianni Tapinassi 

Soggetto affidatario: R. Sociale FARMACIE FIORENTINE A.FA.M. SPA   P.IVA: 02182340485    

Motivazione dell’acquisto: NECESSITA’ DI APPROVVIGIONAMENTO 

   

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto di 

IVA

1 MATERIALE VARIO PER CASSETTA PRONTO 

SOCCORSO

90,87 90,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 90,87

 

Modalità di pagamento: Contanti     

 

 

 

 

F.to Il Responsabile Unico del Progetto  

        Gianni Tapinassi 
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